
W sprawach związanych z funkcjonowaniem 
portalu zapraszamy do kontaktu drogą 
elektroniczną: 

email: konsultacje@soclab.org.pl 
lub pod numerem telefonu 
+48 731 205 213

konsultacje.soclab.org.pl

DECYZJE 
BLIŻSZE LUDZIOM

Pierwszy portal do konsultacji społecznych 
w województwie podlaskim!

O FUNDACJI
Fundacja Laboratorium Badań i Działań Społecz-
nych „SocLab” jest organizacją pozarządową, założoną 
przez pracowników i absolwentów Instytutu Socjologii 
Uniwersytetu w Białymstoku. 
Nasze działania skierowane są do wszystkich grup spo-
łecznych zainteresowanych wykorzystywaniem szeroko 
rozumianej wiedzy socjologicznej w swojej działalności, 
w tym szczególnie do społeczności lokalnych, samorzą-
dów, organizacji pozarządowych i innych instytucji działa-
jących na rzecz dobra publicznego w różnych dziedzinach 
życia społecznego (m.in. edukacja, polityka społeczna, 
kultura). 
W codziennej pracy zajmujemy się realizacją badań spo-
łecznych dotyczących w szczególności kultury, polityki 
społecznej, rynku pracy, współpracy międzynarodo-
wej. Naszym drugim filarem są działania społeczne z za-
kresu partycypacji obywatelskiej, dialogu społecznego 
i międzykulturowego. 
Więcej informacji o Fundacji na stronie www.soclab.org.pl



PORTAL www.konsultacje.soclab.org.pl daje moż-
liwość prowadzenia konsultacji społecznych przez in-
ternet. Powstał on w celu upowszechniania szerokiego 
udziału społeczeństwa w dyskusji nad aktami prawny-
mi, dokumentami, działaniami administracji publicz-
nej oraz instytucji, które podejmują istotne decyzje 
z zakresu polityk publicznych. 

Instytucja, które zechce skorzystać z dodatkowego 
kanału komunikacji z obywatelami, jakim jest portal 
konsultacyjny, może zamieścić dokument do konsul-
tacji na portalu na określony czas i uzyskać opinie od 
zainteresowanych środowisk. 

ZACHĘCAMY INSTYTUCJE, w tym szcze-
gólnie samorządy lokalne województwa podlaskie-
go, do zamieszczania dokumentów do konsultacji na 
naszym portalu, by w ten sposób ułatwiać dostęp do 
dyskutowanych dokumentów mieszkańcom i posze-
rzać grono odbiorców procesu konsultacji. Rzetelna 
i dostępna informacja oraz możliwość zabrania głosu 
sprawią, że podjęte przez władzę decyzje będą bar-
dziej akceptowane - zgodnie z mottem naszego portalu 
- DECYZJE BLIŻSZE LUDZIOM.

CHCEMY ZAPROSIĆ CIĘ, drogi Użytkow-
niku, do zabierania głosu za pośrednictwem naszego 
portalu w sprawach, które dotyczą Ciebie, Twojej spo-
łeczności lokalnej, organizacji, w której działasz, Twoich 
zainteresowań. Współdecyduj!
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